
令和 6年 3月吉日 

保護者・新入生 各位 

東京文理学院高等部 

 

入学式のご案内 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 6年度第 33 回東京文理学院高等部入学式を下記要領で予定しております。ご多忙中恐縮で

はございますが、保護者の皆様のご出席をお待ちしております。 

 

敬具 

記 

 

 日 時 令和 6年 4月 9日(火曜日) 

  ・午前 9時 15 分：受付開始 

   ※受付開始前にご入場いただくことはできません。予めご了承ください。 

  ・午前 9時 50 分：新入生 式典に関する簡単な説明 

  ・午前 10 時 00 分：開式 ※式典自体は 45分程度を予定しております。 

  ・入学式終了後 HR・クラス写真撮影(生徒・保護者) 等 

   ※クラス写真は、入学の記念としまして、後日各ご家庭にお渡しいたします。

   ※解散は写真撮影が終了したクラスからとなり、11:00～11:40 を予定して 

    おります。 

 場 所      ハイアットリージェンシー東京 

  東京都新宿区西新宿 2-7-2 

 連 絡 先 03-3365-1781（東京文理学院） 

 

※ 新入生は制服（冬服）着用です。必ずネクタイまたはリボンとブレザーを着用してください。指定の 

  リュックもお持ち下さい。 

※ 保護者受付と新入生受付があります。 

以上 

 

■徒歩でのアクセス 

・新宿駅西口より徒歩約 9分 

・地下鉄大江戸線都庁前駅 A7出口 

C4 連絡通路経由で徒歩 1分 

・地下鉄丸ノ内線西新宿駅より徒歩約 4分 


